UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL DOUT-GEOG - Nº 2024.830

EDITAL Nº31/2024 RESULTADO DO EDITAL 27/2024 - REPRESENTAÇÃO DISCENTE DE DOUTORADO NO
COLEGIADO DO PPGEO

A Comissão Eleitoral do Programa de Pós-Graduação em Geografia, no uso de suas atribuições, comunica o resultado do

Edital Nº 27/2024 – “ATO CONVOCATÓRIO PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DISCENTE DE DOUTORADO JUNTO AO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM GEOGRAFIA E DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO ELEITORAL”

Foram eleitos por aclamação para o período de 30/09/2024 à 29/08/2025, prorrogável para mais 1 ano, os seguintes

representantes discentes do Doutorado no Colegiado de curso

Titular: João Grott
Suplente: Thais De Cássia Silva Lemos

COMISSÃO ELEITORAL
Profª. Dra. Karin Linete Hornes Edital

Prof. Dr. Celbo Antonio da Fonseca Rosas
Prof. Dr. Antonio Liccardo

Documento assinado eletronicamente por karin Linete Hornes, Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Geografia -
Doutorado, em 30/09/2024, às 14:35, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador 2209134 e o código
CRC 0F2431B3.

24.000063143-6 2209134v3

30/09/2024, 14:54 SEI/UEPG - 2209134 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2578389&infra_sistema… 1/1